
DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ č. 2162 962 044 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupená: 
Bankovní spojení: 

Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 - Dejvice 
60461373 
CZ60461373 
xxxxx, rektor                                                  
xxxxx, číslo účtu: xxxxx

dále jen „VŠCHT Praha", jako dodavatel 

a 

,,Mezinárodní Svaz Mládeže z.s." 

se sídlem: U Sluncové 12a/666, Praha 8 Karlín 186 00 
zasílací adresa: 
IČ: 

ul. Na Poříčí 25, Praha 1 110 00 
270 54 888 

spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. L 60861 

zastoupený 
Bankovní spojení: 
IBAN: 
Swift:\ 

xxxxx, předsedou spolku                                     
xxxxx

xxxxx                                                                    
xxxxx

dále jen „MSM" jako objednatel 

Strana 1/3 

VŠCHT Praha a MSM dále společně jen jako „smluvní strany" a samostatně pak dále jako „smluvní strana" 

uzavřely tento 

DODATEK č. l 

(dále jen „dodatek") 

1. Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 18. 11. 2021 smlouvu o výuce (dále jen „smlouva") upravující závazek
VŠCHT Praha k zajištění výuky českého jazyka v rozsahu 560 vyučovacích hodin v přípravném 
programu odborné přípravy ke studiu bakalářských nebo magisterských studijních programů. 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že VŠCHT Praha zajistí výuku českého jazyka taktéž v rozsahu 380 
vyučovacích hodin za podmínek uvedených dále. 

1.3 V této souvislosti se smluvní strany se dohodly na úpravě některých práv a povinností, jak upravuje 
tento dodatek. 



Strana 2/3 

2. Předmět dodatku

Smlouva se mění následovně: 

2.1. Odst. 5 článku li. Předmět smlouvy se mění. Na závěr odst. 5 se vkládá nový pododstavec 5a) 

následujícího znění: 

„5a) Kurz v rozsahu 380 vyučovacích hodin/skupina celkem bude probíhat ve spolupráci obou 
smluvních stran s místem výuky v Praze, které zajistí MSM. Kurz v tomto rozsahu bude realizován 
jako půlroční v období od 15. 1. 2023 do 31. 8. 2023, výhradně po oboustranném odsouhlasení ze 
strany VŠCHT Praha z hlediska kapacitních možností. Půlroční kurz v rozsahu 380 vyučovacích 
hodin/ skupina celkem dle tohoto pododstavce probíhá výhradně ve formě přímé výuky českého 
jazyka." 

2.2. Odst. 2 článku Ill. Práva a povinnosti smluvních stran se mění. Bod b) se vypouští a nahrazuje se 

bodem b) následujícího znění: 

„b. přímá výuka kurzu s hodinovou dotací 560 vyučovacích hodin bude probíhat v prostorách 
zajištěných VŠCHT Praha, výuka kurzu s hodinovou dotací 380 vyučovacích hodin bude probíhat 
v prostorách zajištěných MSM;" 

2.3. Odst. 3 článku Ill. Práva a povinnosti smluvních stran se mění. Za bod h. se vkládají body i.,j., k. a l. 

následujícího znění: 

„i. zajistí výukové prostory pro kurzy s dotací 380 vyučovacích hodin, jak jsou tyto kurzy 
definovány v pododst. 5a) čl. li této smlouvy. 
j. v případě realizace kurzů v prostorách zajištěných MSM umožní MSM přístup do těchto
prostor pracovníkům VŠCHT Praha, kteří odpovídají za realizaci vzdělávání;
k. v případě realizace kurzů v prostorách zajištěných MSM stanoví MSM ve spolupráci s VŠCHT
Praha výukový plán - harmonogram výuky;
l. v případě realizace kurzů v prostorách zajištěných MSM odpovídá MSM za organizaci výuky
v těchto prostorách a zajišťuje materiálně technickou podporu výuky v těchto prostorách.'.'._

2.4. Odst. 1 článku IV. Cena a platební podmínky se mění. Znění odst. 1. se vypouští a nahrazuje se odst. 

1) následujícího znění:

„1) Cena za 1 skupinu kurzu českého jazyka dle Článku li. odst. 5) této smlouvy s rozsahem 560 
vyučovacích hodin činí 535 000 Kč včetně DPH v souladu se zákonem 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty. 

Cena za 1 skupinu kurzu českého jazyka dle Článku li. pod odst. 5a) této smlouvy s rozsahem 
380 vyučovacích a místem výuky zajištěným MSM činí 160 000 Kč včetně DPH v souladu se 
zákonem 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty." 

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nezměněna v 

platnosti. 

3.2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, které zajistí VŠCHT Praha; pro účely jejího uveřejnění nepovažují smluvní 

strany nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění. 



Strana 3/3 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v Registru smluv. 

3.4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a na znamení toho, 
že obsah dodatku odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli, ho podepsaly. 

V Praze dne 1.11.2022 V Praze dne 31.10.2022

_____________________________________

xxxxx                                                               
předseda spolku 

_____________________________________
xxxxx                                                                       
rektor VŠCHT Praha  

V Praze dne 25.10.2022

_____________________________________
xxxxx
prorektor pro pedagogiku, VŠCHT Praha 




